<а. САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ю

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИИ
ул. Курнатовского, 71, корп.3. г. Чита, 672012, тел/факс 8(3022) 212-290, 212-298, 212-295

е-тай!: 50.7а50(@та!.ги, \умумухогазо. ти

КОПИЯ ПРОТОКОЛА
заседания Правления Саморегулируемой организации
Забайкальской Ассоциации строительных организаций

05 августа 2021 г. т. Чита №39

Присутствовали члены Правления СО ЗАСО:
1. Голенко А.В. — директор ООО «Строительная компания»:
2. Журавлёв Н.А. — независимый член Правления Ассоциации;
3. Лопатин В.А. — генеральный директор ООО СЗ «СК Энергожилстрой»;
4. Сальников С.В. — директор ООО СЗ «Тантал»;

Приг. лица, присутст
;

на Правления СО ЗАСО без права
голосования:

Литовченко С.И. — Исполнительный директор СО ЗАСО.

Открытие заседания Правления СО ЗАСО
Слушали:

Председателя Правления Палагина Г.С., который сообщил, что из 6 членов
Правления СО ЗАСО в заседании принимают участие 5 членов. Заседание Правления
Ассоциации правомочно принимать решения.

Председатель Правления объявил заседание Правления Ассоциации открытым.

О повестке дня заседания Правления СО ЗАСО
Слушали:

Председателя Правления СО ЗАСО Палагина Г.С. который предложил утвердить
повестку дня из 1 вопроса.

Повестка дня:
№ Вопрос Регламент Докладчик
1|© делегировании права голоса для участия в заседании

Окружной конференции
5 мин. Палагин Г.С.

Иных предложений и замечанийне поступило.

Решили:
Утвердить повестку дня заседания Правления СО ЗАСО.

Голосовали:
“за” — 5 голосов, “против” — нет, “воздержался” — нет.

Решение принято единогласно.

Решения Правления СО ЗАСО.
Вопрос1.

Слушали:
информацию Председателя Правления СО ЗАСО ПалагинаГ.С. о делегировании права

голоса для участия в заседании Окружной конференции.
Решили:

1. Делегировать право голосования от имени Председателя Правления СО ЗАСО
Палагина Григория Сергеевича генеральному директору Ассоциации «Сахалинстрой»
МОЗОЛЕВСКОМУ ВАЛЕРИЮ ПАВЛОВИЧУ по всем вопросам повестки окружной
конференции

—
саморегулируемых

—
организаций, основанных на

—
членстве

—
лиц,

осуществляющих

—
строительство, реконструкцию, капитальный

—
ремонт

—
объектов

капитального строительства,

—
Дальневосточного федерального округа, проводимой 11

августа 2021 года в г. Якутске.

Голосовали:
“за” — 5 голосов, “против” — нет, “воздержался” — нет.
Решение принято единогласно.

Председатель
Правления СО ЗАСО Г.С. Палагин

Секретарь заседания
Начальник Общего отдел © пол — Н.Ю. Карасёва

М
Сенебб С.И. Литовченко

Верно
Исполнительный директо